
 
 

UCHWAŁA NR XIX/142/2025 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLII/348/2022 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 
28 czerwca 2022 roku w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Starachowicki zmienionej uchwałą 
Nr XLVI/378/2022 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 24 listopada 2022 roku oraz uchwałą 

Nr LIV/430/2023 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 22 czerwca 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XLII/348/2022 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 28 czerwca 
2022 roku w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Starachowicki zmienionej uchwałą Nr XLVI/378/2022 Rady 
Powiatu w Starachowicach z dnia 24 listopada 2022 roku oraz uchwałą Nr LIV/430/2023 Rady Powiatu 
w Starachowicach z dnia 22 czerwca 2023 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Wysokość środków przeznaczonych w danej szkole lub placówce 
na dodatki motywacyjne wynosi 3,5% wynagrodzeń zasadniczych nauczycieli". 

2. W §9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Określa się następujące stawki dodatków funkcyjnych dla 
nauczyciela, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły albo inne stanowisko 
kierownicze przewidziane w statucie szkoły i zatwierdzone przez organ prowadzący oraz nauczyciela, któremu 
powierzono funkcję wychowawcy klasy, opiekuna stażu lub mentora: Tabela stawek dodatku funkcyjnego: 

L.p. Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego  
1. Dyrektor szkoły: 

- do 12 oddziałów 
- powyżej 12 oddziałów 

 
800 zł - 2.400 zł 

1.000 zł – 3.000 zł 
2. Dyrektor Specjalnego Ośrodka 

Szkolno -Wychowawczego 
800 zł – 2.700 zł 

3. Dyrektor 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

500 zł – 2.250 zł 

4. Dyrektor Międzyszkolnego Ośrodka Gimnastyki 
Korekcyjnej i Kompensacyjnej 

500 zł – 2.250 zł 

5.  Dyrektor Państwowego Ogniska Plastycznego 500 zł – 2.250 zł 
6. Wicedyrektor szkoły/placówki do 50% dodatku funkcyjnego dyrektora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 3350



7. Kierownik w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym 

do 30% dodatku funkcyjnego dyrektora 
SOSzW 

8. Kierownik szkolenia praktycznego do 35% dodatku funkcyjnego dyrektora 
szkoły/placówki 

9. Zastępca kierownika szkolenia praktycznego do 30% dodatku funkcyjnego dyrektora 
szkoły/placówki 

10. Opiekun stażu/mentor 100 zł 
11. Wychowawca klasy w szkole / Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym 
300 zł" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Starachowicach. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bożena Wrona 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3350


	UCHWAŁA NR XIX/142/2025 RADY POWIATU W STARACHOWICACH z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-28T08:09:03+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




